



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2021/0209**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur

Dodavatel IČ: 64511570 DIČ:

Spektro BF, spol. s r.o.

Dobrovského 874/29

702 00 Ostrava

V Praze 14.12.2021

Objednávka - Úpravy archivu Jívanská 647

Cena bez DPH: **155 431,33 Kč**

Cena včetně DPH 21 %: **188 071,91 Kč**

Termín dodání: **29. 12. 2021**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu Městská část Praha 20
Jívanská 647
193 21 Praha – Horní Počernice

**Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru**

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na XXXXX nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2192001
Stavba: Úpravy archivu Jívanská 647

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: I :
M Praha 20 Horní Po ernice DI :

Uchaze : I : Vypl údaj
Vypl údaj DI : Vypl údaj

Projektant: I :
DI :

Zpracovatel: I :
DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 155 431,33

	Sazba dan	Základ dan	Výše dan
DPH základní	21,00%	155 431,33	32 640,58
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	188 071,91
------------	---	-----	------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchaze

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPIS PRACÍ

Kód: 2192001

Stavba: Úpravy archivu Jívanská 647

Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: M Praha 20 Horní Po emnice

Projektant:

Uchaze :

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpo čtu		155 431,33	188 071,91
2192001	Úpravy archivu Jívanská 647	155 431,33	188 071,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy archivu Jívanská 647

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 12. 2021

Zadavatel:

M Praha 20 Horní Po ernice

I :

DI :

Uchaze :

Vypl údaj

I :

DI :

Vypl údaj

Vypl údaj

Projektant:

I :

DI :

Zpracovatel:

I :

DI :

Poznámka:

Cena bez DPH

155 431,33

	Základ dan	Sazba dan	Výše dan
DPH základní	155 431,33	21,00%	32 640,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

188 071,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchaze

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy archivu Jívanská 647

Místo:

Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: M Praha 20 Horní Po ernice

Projektant:

Uchaze : Vypl údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	155 431,33
HSV - Práce a dodávky HSV	121 303,33
1 - Zemní práce	7 819,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 135,00
6 - Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní	47 698,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 410,00
997 - P esun sut	18 232,83
998 - P esun hmot	4 008,00
PSV - Práce a dodávky PSV	34 128,00
711 - Izolace proti vod , vlhkosti a plyn m	15 678,00
763 - Konstrukce suché výstavby	11 200,00
HZS - Hodinové zú tovací sazby	2 250,00
VRN - Vedlejší rozpo tové náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy archivu Jívanská 647

Místo:

Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: M Praha 20 Horní Po ernice

Projektant:

Uchaze : Vypl údaj

Zpracovatel:

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							155 431,33
D HSV Práce a dodávky HSV							121 303,33
D 1 Zemní práce							7 819,50
1	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt sypaninou se zhuťn ěním ru ěn ěm , v etn ěm materiálu - šterk 16/32	m3	1,203	6 500,00	7 819,50
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							33 135,00
2	K	342272245	P í ka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	14,100	2 350,00	33 135,00
D 6 Úpravy povrch ů , podlahy a osazování výplní							47 698,00
3	K	612142001	Potažení vnit ěních st ěn sklovláknitým pletivem vtla ěným do tenkovrstvé hmoty	m2	28,200	410,00	11 562,00
4	K	612321131	Potažení vnit ěních st ěn vápenocementovým štukem tloušť ky do 3 mm	m2	34,640	325,00	11 258,00
6	K	622135001	Vyrovnání podkladu vn ějších st ěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	4,680	850,00	3 978,00
8	K	632441214	Pot ěr anhydritový samonivela ění litý C20 tl p ěs 40 do 45 mm	m2	20,000	1 045,00	20 900,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							10 410,00
9	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,540	4 500,00	2 430,00
10	K	971033631	Vybourání otvor ů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,500	850,00	2 975,00
11	K	978013191	Otlu ění (osekání) vnit ění vápenné nebo vápenocementové omítky st ěn v rozsahu p ěs 50 do 100 %	m2	11,000	455,00	5 005,00
D 997 P ěs un sut							18 232,83
12	K	997013111	Vnitrostaveništn ě doprava sut ě a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použit ěm mechanizace	t	2,639	1 550,00	4 090,45
13	K	997013511	Odvoz sut ě a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložen ěm a se složen ěm	t	39,000	185,00	7 215,00
14	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebn ěho odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,639	2 625,00	6 927,38
D 998 P ěs un hmot							4 008,00
15	K	998011001	P ěs un hmot pro budovy zd ěné v do 6 m	t	4,008	1 000,00	4 008,00
D PSV Práce a dodávky PSV							34 128,00
D 711 Izolace proti vod ě , vlhkosti a plyn ů m							15 678,00
16	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy p ětaven ěm svislé NAIP, v etn ěm materiálu	m2	4,680	2 500,00	11 700,00
17	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nát ěrem penetra ěním	m2	4,680	850,00	3 978,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							11 200,00
20	K	751398021	Montáž v ětrací m ěřky st ěnové do 0,040 m2	kus	6,000	550,00	3 300,00
21	K	763121211	SDK st ěna p ědsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepen ě celoplošn ě bez nosn ě kce	m2	3,000	2 450,00	7 350,00
22	K	766660720	Osazen ě v ětrací m ěřky s vy ěznut ěm otvoru, v etn ěm m ěřky	kus	1,000	550,00	550,00
D HZS Hodinové z ů tovací sazby							2 250,00
31	K	HZS1292	Práce nutn ě k dokon ění díla neuveden ě v rozpo ětu	hod	5,000	450,00	2 250,00
D VRN Vedlejší rozpo ětové náklady							5 000,00
32	K	030001000	Za ězení staven ěšt ě	...	1,000	3 000,00	3 000,00
33	K	070001000	Provozn ění vlivy	...	1,000	2 000,00	2 000,00